2007 年 7 月 4 日

私立大学図書館協会西地区部会

京都地区協議会・阪神地区協議会

加盟各館 図書館長 殿

私立大学図書館協会 西地区部会

京都地区協議会 主題別研究会 B

当番校 金城大学図書館

 館長 野村岳而 （公印省略）

2007 年度私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会

主題別研究会 B（業務）の開催について （ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、標記の研究会について下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折大変遠方ではござ

いますが、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

1. 日 時   2007 年 9 月 14 日（金）13:00～16：00

2. 会 場   金城大学 医療健康学部棟 2 階中講義室（207）

         （正門より入っていただくと左手の棟になります。）

            本学へのアクセスは以下の URL をご参照ください。

http://www.kinjo.ac.jp/ku/outline/access.html

        ※駐車スペースに余裕がございますので自家用車でもお越しいただけます。

        ※ＪＲ加賀笠間駅よりバスを運行いたします。乗車ご希望の方は参加申込書に

ご記入下さい。

          加賀笠間駅発 12：50 13：05 13：20

（研究会終了後、加賀笠間駅までお送りいたします。）

3. 内 容   別紙「主題別研究会 B（業務）次第」をご参照ください。

4. 申込方法 別紙「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、下記まで FAX かメールで

お申し込みくださいますようお願いいたします。

            2007 年 8 月 10 日（金） 必着

5. 申込・問い合わせ先  金城大学図書館 （担当：長島）

                 〒924-8511 石川県白山市笠間町 1200

                     TEL/FAX： 076-276-4412  メール：lib@kinjo.ac.jp

  以上

2007 年度私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会

主題別研究会 B（業務）次第

1.日時：

2007 年 9 月 14 日（金）13：00～16：00

2.会場：

  金城大学 医療健康学部棟 2 階中講義室（207）

3.スケジュール：

13：00 受付

13：30 開会

挨拶 当番校 金城大学図書館 館長 野村岳而

13：40 講演（1）

演題：「金沢で将来起こる地震」

講師：金城大学社会福祉学部 教授 守屋以智雄

14：40 休憩

14：50 講演（2）

演題：「能登が震えた！！人も家も土も～人と文化財との心地よい関係～」

講師：石川県立歴史博物館 学芸専門員 濱岡伸也氏

15：50 閉会

挨拶 金城大学図書館 館長 野村岳而

16：00 終了